

Pico Sørensen ApS

Elmevænget 3, Ejby, 4623 Lille Skensved

(CVR-nr. 43 54 50 94)

Årsrapport for 29. September 2022 - 31. December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 15/2 2024

Christian Pico Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 29. September 2022 - 31. December 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalforklaring	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Pico Sørensen ApS
Elmevænget 3
Ejby
4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 43545094
Regnskabsperiode: 29. September 2022 - 31. December 2023

Direktion Jan Pico Sørensen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er tømrer- og murervirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 160.478. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 29. September 2022 - 31. December 2023 og balancen pr. 31. December 2023.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 29. September 2022 - 31. December 2023

<u>Note</u>	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste	5.571.896
1 Personaleomkostninger	-5.240.427
Af- og nedskrivninger	-75.000
Driftsresultat	256.469
Andre finansielle omkostninger	-45.625
Resultat før skat	210.844
2 Skat af årets resultat	-50.366
ÅRETS RESULTAT	160.478
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	160.478
Anvendelse i alt	160.478

Balance pr. 31. December 2023**AKTIVER**

<u>Note</u>	2022/23 kr.
Goodwill	225.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	225.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	225.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	799.532
Udskudt skatteaktiv	3.680
Periodeafgrænsningsposter	126.248
Tilgodehavender i alt	929.460
Likvide beholdninger	325.748
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.255.208
AKTIVER I ALT	1.480.208

Balance pr. 31. December 2023**PASSIVER**

<u>Note</u>	2022/23 kr.
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	160.478
EGENKAPITAL I ALT	200.478
Leverandører af varer og tjenesteydelser	228.177
Gæld til tilknyttede virksomheder	264.879
Anden gæld	786.674
Kortfristet gæld i alt	1.279.730
GÆLD I ALT	1.279.730
PASSIVER I ALT	1.480.208
3 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalforklaring

	2022/23 kr.
Egenkapital	
Virksomhedskapital	
Kapitalforhøjelse	40.000
Saldo ultimo	40.000
Overført resultat	
Årets resultat	160.478
Saldo ultimo	160.478
Egenkapital ultimo	200.478

Noter

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
1 Personaleomkostninger	
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:	
Gager og lønninger	4.656.342
Pensioner	456.809
Andre udgifter til social sikring	127.276
Personaleomkostninger i alt	<u>5.240.427</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>10</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	54.046
Årets regulering af udskudt skat	-3.680
Skat af årets resultat i alt	<u>50.366</u>
3 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Leasingforpligtelser	
Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:	
Leasingaftaler uopsigeligt i 1-4 år, forpligtelse	<u>1.013.264</u>

Sambeskatning

Pico Sørensen ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatning er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan selskabets hæftelse udgøre et større beløb. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i årsrapporten for C. Pico Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambe

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jan Pico Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Pico Sørensen

Direktør

På vegne af Pico Sørensen ApS

ID: 9e87cbd4-2afd-41f6-ad2f-03c3471bb7df

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-02-2024 kl.: 15:33:46

Underskrevet med MitID



Christian Pico Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Pico Sørensen

Dirigent

På vegne af Pico Sørensen ApS

ID: 9392790b-75c1-4a17-a592-21e23fc3d37f

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-02-2024 kl.: 20:23:45

Underskrevet med MitID



Boye Gregers Rynord

Navnet returneret af dansk MitID var:

Boye Gregers Rynord

Statsautoriseret revisor

På vegne af Rynord Revision statsautoriseret revisionsanpa...

ID: 4e9b9551-3134-41d0-8b03-56ab7a89dd88

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-02-2024 kl.: 07:17:01

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 40486fXYPxu251572368

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.